かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年 9 月 30 日

香川県知事 殿

所在地 香川県丸亀市郡家町 1745-1

名 称 ダイビングショップ ブルー ブルー

    代表者職・氏名  廣瀬 早起

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

海の日海中ビーチクリーン

ワンハンド瀬戸フレンドさんと恒例のビーチクリーン

10 人

春休みビーチクリーン

学生さん対象

5 人

ブルーサンタビーチクリーン

ブルーサンタの恰好をしてビーチクリーン

5 人